АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 декабря 2017 года                                                                                N 117

Об утверждении состава  антинаркотической комиссии по администрации Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ
В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 09.06.2010 года №690  «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», администрация Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ постановляет:

1. Об утверждении состава  антинаркотической комиссии по администрации Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене Парапинского сельского поселения
	Глава Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ

	         Е.Е.Кечина

Приложение 1
к постановлению администрации
Парапинского сельского поселения
от 29.12.2017 г. N 117
Состав
антинаркотической комиссии в границах Парапинского сельского поселения

 Глава Парапинского сельского поселения – Е.Е.Кечина                (председатель комиссии).

 Заместитель Главы Парапинского сельского поселения – Канайкина С.В.  (заместитель председателя комиссии).
 Ведущий специалист Парапинского сельского поселения – Николаева Л.П.
 (секретарь комиссии).

Члены комиссии:
 Директор Парапинской  СОШ – Макеев А.В.
 Директор Парапинского сельского клуба – Ломакин В.Г.
 Депутат Совета депутатов Парапинского сельского поселения – Николаева Л.П.
 Участковый уполномоченный полиции ММО МВД России «Ковылкинский» (по согласованию).